（大仙市消防団）
入　団　願
	令和　　　年　　　月　　　日
大仙市消防団長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
氏　名

大仙市消防団に入団いたしたく、下記のとおりお届けいたします。

	生年月日
	昭和・平成　　　年　　　月　　　日
	血液型

	電話番号
	（自宅）　　　　　　　　　　　（携帯電話）

	現住所
	〒

	職業等
	職業
（該当に○）
	１.農業、 2.林業、 3.建設業、 4.製造業、
5.電気・ガス・熱供給・水道業、 6.卸売り・小売業・飲食業、
7.金融・保険業、 8.不動産業、 9.サービス業、 10.農協職員
11.国家公務員、 12.日本郵政グループ職員、 13.地方公務員、
14.特殊法人等公務員に準ずる職員、 15.その他

	勤務先
	名称

	電話

	勤務地
	1.大仙市内（　　　　　　　） 2.大仙市外（　　　　　　　）

	就業形態
（該当に○）
	1.被用者、 2.自営業（被用者有）、 3.自営業（被用者無）、
4.家族従事者、 5.役員、 6.家庭内職者、 7.その他

	※分団記入欄

	上記の者は消防団員に相応しい者と認めここに推薦いたします。
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　推薦者　　　支団　　　分団

支団　第　　分団長

	配属先：
	本部　　　又は第　　　分団　第　　　部　第　　　班

	[bookmark: _GoBack]※配属予定年月日　　令和　　年　　月　　日

（裏面）

消防団員報酬・費用弁償振込先
	金融機関名

	銀行
信用金庫
労働金庫
農協

	本店
支店
出張所

	口座種別
	1.普通   2.当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

	名義人

※口座確認のため預金通帳写し等確認書類を添付願います

貸与する被服のサイズ
	制服

	活動服

	区分
	規格

	区分
	規格

	制帽

	アポロキャップ

	ジャケット

	上衣
	　　　　　　号

	キュロット

	ズボン

	安全靴（長靴）
	　　　　　　cm

※別紙被服サイズ表を確認し記入願います